
Zarządzenie Nr A57 /2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia OS maja 2022 r.

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz., 1899 ze zm.) 
zarządza się co następuje:

§1-

1 .Postanawia się o niewykonaniu prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości 
stanowiącej własność Pani

oznaczonej wr ewidencji gruntów i budynków Nr 637/10 o pow. 0,1051 ha, dla 
której w Sądzie Rejonowym w' Przasnyszu, prowadzona jest księga wieczysta K.W

2 .Postanawia się o niewykonaniu prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości 
stanowiącej współwłasność w udziale 1/2 przysługującym Pani

oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków7 Nr 637/4 o pow. 0,0315 ha, dla której w Sadzie Rejonowym w7 Przasnyszu, 
prowadzona jest księga wieczysta .
3 .Nieruchomości opisane w ust. 1 i 2 są przedmiotem umowy sprzedaży warunkowej, w 
związku z którą w dniu 11.04.2022 r. przed notariuszem Krzysztofem Tarnowskim w 
Makowie Mazowieckim sporządzono akt notarialny Rep. A Nr 2485/22.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierowmikowi Wydziału Inwestycji, Spraw 
Komunalnych, Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Planow7ania 
Przestrzennego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


